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Protokół nr 19/20 
ze zdalnego posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

w dniu 26 stycznia 2021 r. 
  

Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wołowie, 
Plac Piastowski 2 w godz. 14:00 - 14:20. 

 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: 

1. Michał Gołąb 
2. Stanisław Jastrzębski  
3. Kamil Jeżyna  
4. Janusz Kawalec  
5. Maciej Nejman 
6. Kazimierz Pakulski  
7. Józef Szumilas  
 

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, który 
przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej za 2020 rok. 
4. Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2021 rok.  
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy 

Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na rok 2021.  
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 

Powiatu Wołowskiego na rok 2021. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez członków komisji 
jednogłośnie.  
 
 
Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej za 2020 rok. 
 
Przewodniczący p. Stanisław Jastrzębski zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania 
członkowie komisji mają uwagi. 
 
Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 
Komisja 7 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła sprawozdanie z prac Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej za 2020 rok. 
 
 
Ad. 4 Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2021 rok.  
 
Głos zabrał p. Józef Szumilas, który zaproponował, aby komisja zajęła się monitorowaniem 
przebiegu rejestracji szczepień przeciw Covid-19 w cyklu kwartalnym.  
 
P. S. Jastrzębski uznał, że to słuszna uwaga, jednak Komisja Zdrowia ani Rada nie ma na to 
wpływu, gdyż system jest wdrażany centralnie. Komisja może jedynie zapoznawać się z jego 
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działaniem i uzyskiwać informacje. Starosta z pewnością na sesjach będzie przedstawiał 
sprawozdania z przebiegu szczepień wszystkim radnym. 
 
P. J. Szumilas potwierdził, że chodzi mu o uzyskiwanie informacji. 
 
P. S. Jastrzębski stwierdził, że przy posiedzeniach tradycyjnych taki punkt będzie mógł jak 
najbardziej być wprowadzony. 
 
P. K. Jeżyna dodał, ze wpływ radnych nie jest zupełnie żaden. Podczas posiedzenia Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego w powiecie średzkim w dniu dzisiejszym zajmowano się tematyką 
szczepień, poziomem przygotowania punktów szczepień, tego czy ich liczba jest 
wystarczająca i czy są gotowe do pracy. Rola Komisji Zdrowia byłaby zatem możliwa. Komisja 
może rozmawiać o zaawansowaniu realizacji szczepień na terenie powiatu. Pytanie o punkt 3 
– zapoznanie się z informacją prezesa PCM. W jakim okresie punkt będzie realizowany? 
 
P. S. Jastrzębski: na jedno z najbliższych posiedzeń komisji będzie zaproszony prezes PCM 
w celu przedstawienia informacji o działalności. Co do kwestii szczepień, liczba punktów 
szczepień zależy od liczby podmiotów, które wystąpią o utworzenie punktu (tylko jeden punkt 
na jeden podmiot). Pozostałe punkty są przydzielone prywatnym podmiotom. Ta kwestia nie 
zależy od Rady ani Komisji, czy nawet PCM-u. Błędem systemu jest, że liczba szczepionek 
przydzielana jest na punkt, a nie na populację, trwają rozmowy aby to zmienić. Plan pracy 
zawsze można rozszerzyć i omawiać zaproponowane aktualne problemy. 
 
Wobec braku innych uwag przystąpiono do głosowania: 
Komisja 7 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła plan pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2021 rok. 
 
 
Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu 
Pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na rok 2021. 
 
Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 
Komisja 7 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji 
Zdrowia i Polityki Społecznej na rok 2021. 
 
 
Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy 
Rady Powiatu Wołowskiego na rok 2021. 
 
Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 
Komisja 7 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 
Powiatu Wołowskiego na rok 2021. 
 
 
Ad. 7 Sprawy różne. 
 
Brak spraw. 
 
 
Ad. 8 Zamknięcie posiedzenia. 
 
Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej zamknął 
posiedzenie komisji. 
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Na tym protokół zakończono. 
 
Protokolant: 
Marta Wabiszczewicz-Krawczuk 
 
                                                             Przewodniczący  
                                                                            Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 
 
 

                                                            Stanisław Jastrzębski 


